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Cod.

180°
180°

50
50

zincocromato nylon bianco
bronzato nylon marrone

zinc chromium plated white nylon
bronze-plated brown nylon

Zincocromado nylon blanco
bronceado nylon marron

Acciaio Steel Acero

Misure della cava
Slot measurement
Medidas de corte

Foto e disegni in scala 1:2 - Photos and drawings to scale 1:2 – Fotos y dibujos en escala 1:2

Cerniere invisibili per mobili
Invisible hinges for furniture
Bisagras ocultas para muebles


